Сход граждан сельского поселения
«Деревня Нестеры» Спас-Деменского района
                                                                  Калужской области

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е
от  02.11.2023 г.                                                                                                          № 172

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 31.03.2021 №40 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Деревня Нестеры».

	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сход граждан
					                Р Е Ш И Л :
1. Отменить Решение Схода граждан сельского поселения «Деревня Нестеры» от 31.03.2021 №40 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Деревня Нестеры».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»			                                         И.А. Керножицкая

Ñõîä ãðàæäàí ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Äåðåâíÿ Íåñòåðû» Ñïàñ

-

Äåìåíñêîãî ðàéîíà

Êàëóæñêîé îáëàñòè

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

02

.1

1

.2023

ã.

¹ 172

Îá îòìåíå ìóíèöèïàëüíîãî íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà îò 31.03.2021 ¹40 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ ïðèâàòèçèðîâàííûõ æèëûõ

ïîìåùåíèé â ñîáñòâåííîñòü ÑÏ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû».

Â ñâÿçè ñ âûÿâëåíèåì â ìóíèöèïàëüíîì íîðìàòèâíîì

ïðàâîâîì àêòå

íåñîîòâåòñòâèÿ ôåäåðàëüíîìó çàêîíîäàòåëüñòâó,

Ñõîä ãðàæäàí

Ð Å Ø È Ë :

1. Îòìåíèòü Ðåøåíèå Ñõîäà ãðàæäàí ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû» îò

31.03.2021 ¹40 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ

ïðèâàòèçèðîâàííûõ æèëûõ ïîìåùåíèé â ñîáñòâåííîñòü ÑÏ «Äåðåâíÿ Íåñòåðû».

2. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

(îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Äåðåâíÿ Íåñòåðû»

È.À. Êåðíîæèöêàÿ